
Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 04 lutego 2011r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
40-007 Katowice, ul. Bankowa 12 
tel. (032) 359 13 80, fax. (032) 359 20 48 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

na 

DOSTAWĘ OSCYLOSKOPÓW 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 
część A: oscyloskop analogowy 2 szt. 

część B: oscyloskop cyfrowy 1 szt. 
 

(nr sprawy: RU/DW/123/10) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, B za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

NDN – Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15 
02-784 Warszawa 

 
Przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu, nie podlega 
odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki udziału określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia a cena nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.  
 

Cena oferty w zakresie części A:                6 396,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100 

 

Cena oferty w zakresie części B:   4 059,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100  
 



Strona 2 z 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

      
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
NDN – Zbigniew Daniluk  

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 
6 396,00 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
NDN – Zbigniew Daniluk  

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 
4 059,00 PLN 100,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
         mgr Ewa Słowik                        lic. Julia Kaczmarek 

Zastępca Przewodniczącego      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
       Komisji Przetargowej 
 

 


